АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2021 года                    с. Чкаловское                                             № 67
Об утверждении Реестра источников доходов бюджета Чкаловского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

          В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве бюджетном процессе в Чкаловском сельском поселении, утвержденным решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от 30 ноября 2012 года №133 (с изменениями от 14.10.2015 года), Постановлением администрации Чкаловского сельского поселения от 27 октября 2021 года № 64 «Об утверждении Порядка формирования и ведении реестра источников доходов бюджета Чкаловского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета Чкаловского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в сети Интернет и в газете «Родные просторы».
3. Контроль за исполнением    настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Чкаловского сельского поселения                                  Н.Н.Кузенкова

Приложение №1
К постановлению главы администрации

Чкаловского сельского поселения

 От 28 октября 2021 года № 67
Реестр

источников доходов бюджета Чкаловского сельского поселения

На 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	№ реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджета/ наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов
	Прогноз доходов бюджета на 2021 год, текущий финансовый год, тыс. руб.
	Кассовое поступление по состоянию на 01.10.2021г., тыс. руб.

	Оценка исполнения 2021г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	На 2022г. (очередной финансовый год),

 тыс. руб.
	На 2023г. (на первый год планового периода),

 тыс. руб.
	На 2024г. (второй год планового периода),

 тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000 10102010010000110
	Налог на доходы физических лиц

	900 000,0
	535 331,83
	369 531,04
	950 000,0
	995 00,0
	1 044 800,0

	000 10503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог

	110 000,0
	99 949,74
	12 391,10
	115 000,0
	115 000,0
	115 000,0

	000 10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	300 000,0
	23 188,07
	274 483,34
	400 000,0
	400 000,0
	400 000,0

	000 10606000000000110
	Земельный налог с организаций

	5 000 000,0
	1 970 537,09
	3 063 004,61
	5 000 000,0
	5 000 000,0
	5 000 000,0

	000 10606040000000110
	Земельный налог с физических лиц

	800 000,0
	209 569,72
	595 134,46
	805 000,0
	805 000,0
	805 000,0

	000 10804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	30 000,00
	10 700,00
	19 300,00
	35 000,0
	35 000,0
	35 000,0

	000  11600000000000000
	Административные штрафы, установленные закона- ми субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов

	18 000,0
	9 195,98
	8 887,81
	25 000,0
	25 000,0
	25 000,0

	000 11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений

	995,10
	995,10
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	000 11105075100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений

	2 120,0
	1 590,0
	530,0
	2 120,0
	2 120,0
	2 120,0

	000 11301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)

	10 000,0
	0,0
	10 000,00
	0,0
	0,0
	0,0

	000 11406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений

	3 553 650,0
	3 553 650,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0

	000 20215001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	4 731 100,0
	3 548 324,97
	1 182 775,03
	4 857 601,59
	4 872746,97
	4 887891,35

	000 20216001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением

	166 215,33
	124 661,43
	41 553,90

	000 2029999100000150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ (межбюджетные трансферты)

	6 000 000,0
	3 000 000,0
	3 000 000,0
	3 402 227,15
	3 402227,15
	3 402227,15

	000 20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	333 580,0
	247 020,46
	86 559,54
	337 045,0
	350 417,0
	363 789,0

	000 20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения

	4 269 605,61
	3 125 258,47
	1 144 347,14
	5 399 942,45
	6 530279,29
	7 660 616,0

	Итого
	26 225 266,04
	16 459 972,86
	9 765 293,18
	21 328 916,0
	22 532770,0
	23 741423,0